2021 年６月 10 日

各位

会 社 名  株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役 CEO 中野 秀樹

（コード番号  2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 谷口 恵亮

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

代表取締役の異動（退任）ならびに、取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 6 月 25 日開催予定の第 14 回定時株主総会に付議する

取締役候補者を、下記の通り決議しました。

なお、本決議により代表取締役の異動が生じることになりましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.代表取締役の異動(退任)

１. 異動の理由

 当社は代表取締役 CEO である中野秀樹が創業し、代表取締役 COO である本田誠二とともに収益基盤

の確立や組織体制の強化に努めてまいりました。

今後は、会長として、新たな経営体制のバックアップを図ることとし、代表取締役及び取締役を退任

するものであります。

２. 退任する代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

中野 秀樹 会長 代表取締役ＣＥＯ

３. 異動予定日

2021 年 6 月 25 日に開催予定の第 14 回定時株主総会終結時

Ⅱ.取締役候補者の選任

1. 取締役候補者選任の目的

現取締役 5 名は、2021 年 6 月 25 日開催予定の第 14 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となり

ますので、退任する中野秀樹を除く 4 名を再度選定致します。

2. 取締役候補者

氏名 再任・新任 現役職名

本田 誠二 再任 代表取締役 COO

杉本 篤志 再任 取締役副社長

谷口 恵亮 再任 取締役

上田 宗則 再任 取締役

（注１）取締役上田宗則は、社外取締役であります。

（注２）候補者の役職については、2021 年 6 月 25 日に開催予定の第 14 回定時株主総会後の取締役会に

おいて決議予定です。

以 上